


 

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ 

MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số: 0303.2/2023/NQ-CMT-HĐQT Hà Nội, ngày 03 tháng 03 năm 2023. 

                         

 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG 

(Về việc điều chỉnh ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự họp Đại hội 

đồng Cổ đông thường niên năm 2023 và thời gian, địa điểm thực hiện) 

 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn dưới luật hiện hành; 

- Căn cứ Luật chứng khoán và các văn bản hướng dẫn dưới luật hiện hành; 

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Công nghệ Mạng và Truyền 

thông hiện hành; 

- Căn cứ vào Nghị quyết số 2402.2/2023/NQ-CMT-HĐQT ngày 24/02/2023; 

- Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng quản trị số:0303.1/2023/BB-CMT-HĐQT, ngày 03 

tháng 03 năm 2023; 

  
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG  
 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1: Điều chỉnh lại ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự họp Đại hội đồng 

Cổ đông thường niên năm 2023 và thời gian, địa điểm thực hiện. Cụ thể như sau:  

- Ngày đăng ký cuối cùng: 27/03/2023 

- Thời gian họp (dự kiến): Từ ngày 18/04/2023 đến ngày 29/04/2023 

- Địa điểm thực hiện (dự kiến): Công ty sẽ thông báo sau  
 

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng 

Giám đốc và các bộ phận, cá nhân liên quan trong Công ty chịu trách nhiệm thực hiện nội 

dung của Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 

- Thành viên HĐQT, BKS; 

- Ban Tổng Giám đốc 

- UBCKNN; 

- Sở GDCK HN;1 

- Lưu VP HĐQT. 

 

 

 

  

 


		2023-03-03T13:43:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG
	I am the author of this document




